

भारत सरकार  
पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय  
दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय  
“दीप भवन” पंडित नेहरु मार्ग  
जामनगर-361008  
ईमेल /email : dte-jam@gov.in



Government of India  
Ministry of Ports, Shipping and Waterways  
Directorate of Lighthouses & Lightships  
“Deep Bhavan” Pt. Nehru Marg  
Jamnagar-361008  
दूरभाष/ Phone : 0288-2754619/2750416

संख्या/No. EST-JM-03027/1/2024-ESTT

दिनांक/Date : 24/11/2025

## सूचना/NOTICE

तकनीशियन (डीजल) एवं नौवहन सहायक ग्रेड-III के पद की भर्ती हेतु

### **Recruitment to the post of Technician (Diesel) and Navigational Assistant Grade - III**

तकनीशियन (डीजल) एवं नौवहन सहायक ग्रेड-III के पद की भर्ती दिनांक 21/12/2025 को 09:30 से 11:30 बजे तक आयोजित लिखित परीक्षा हेतु योग्य उम्मीदवारों की सूची <https://www.dgll.nic.in> वेबसाइट पर प्रकाशित की जा रही है। योग्य उम्मीदवारों के प्रवेश पत्र स्पीड पोस्ट एवं ई-मेल के माध्यम से प्रेषित किये गये हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है की यदि 18 दिसंबर, 2025 तक प्रवेश पत्र प्राप्त ना हो, तो उम्मीदवार पहचान संबन्धी एवं अपने सभी मूल दस्तावेज दिखा कर दिनांक 19 दिसंबर, 2025 को व्यक्तिगत तौर पर इस कार्यालय से प्रवेश पत्र की दूसरी प्रति प्राप्त कर सकते हैं।

The list of candidates eligible for written exam scheduled on 21/12/2025 from 09:30 Hrs to 11:30 Hrs for the post of Technician (Diesel) and Navigational Assistant Grade-III is being published in the website <https://www.dgll.nic.in>. The Admit card of eligible candidates has been sent by speed post and e-mail. In case of non-receipt of admit card by 18/12/2025, the candidates are advised to collect their duplicate admit card from this office on 19/12/2025 in person by showing their original identity and other documents to satisfy their candidature.

  
(डी.एस.जठार/D.S.Jathar)  
निदेशक/Director

लिखित परीक्षा और ट्रेड टेस्ट के लिए योग्य उम्मीदवारों की सूची  
LIST OF ELIGIBLE CANDIDATES FOR WRITTEN EXAMINATION AND TRADE  
TEST

TECHNICIAN (DIESEL)

SR. NO.	NAME	ADMIT CARD NO.
1	SARVESH KASERA	TED25001
2	RISHI RAJ	TED25002
3	GAJARLA RAMESH	TED25003
4	VANZA PARESHKUMAR BALUBHAI	TED25004
5	DINESHKUMAR BHIMSHIBHAI JOGAL	TED25005
6	NILESH KUMAR BHIMJIBHAI PARMAR	TED25006
7	PARTHKUMAR PARESHBHAI VAJA	TED25007
8	AJAY SINGH	TED25008
9	SAGAR JUZOOTIYA	TED25009
10	CHAVDA VISHNUBHAI GOKALBHAI	TED25010
11	GAUTAM NARSHIBHAI SOLANKI	TED25011
12	KOLLA SANTOSH KUMAR	TED25012
13	KARRI NAGARJUNA	TED25013

NAVIGATIONAL ASSISTANT GRADE – III

SR. NO.	NAME	ADMIT CARD NO.
1	BHAVINIKUMARI RAMANLAL PATEL	NA25001
2	VIJAY KUMAR MEENA	NA25002
3	RACHANAKUMARI JAYSINGH MEENA	NA25003

  
(डी.एस. जठार/D.S. Jathar)  
निदेशक/Director